



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА**

**Број јавне набавке А330/2019 – Добра – Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и васкуларну хирургију**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.** – Булевар Зорана Ћинђића број 64а, Београд, број понуде 149-8/19 од 09.08.2019. године у укупној вредности од **7.131.300,00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **8.557.560,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
3	<b>Каниле за ЕКК</b>					
3/1	Dvostepena venska kanila (različite veličine) za EKK - Armirana (ojačana žicom) dvostepena venska kanila okruglog tela, bez konektora	kom.	600	1.850,00	1.110.000,00	20%
3/2	Dvostepena venska kanila (različite veličine) za EKK - Armirana (ojačana žicom) dvostepena venska kanila, ovalnog niskoprofilnog tela, bez konektora	kom.	100	2.000,00	200.000,00	20%
3/3	Arterijska aortna kanila (različite veličine) za EKK - Armirana (ojačana žicom) arterijska kanila, zakrivljenog vrha sa graničnikom (curved tip with flange), bez konektora	kom.	1.050	2.150,00	2.257.500,00	20%
3/4	Separatne venske kanile (različite veličine) za EKK - Armirana (ojačana žicom) jednostepena venska kanila, sa vrhom koji je metalan i zakrivljen pod pravim uglom	kom.	30	3.220,00	96.600,00	20%
3/5	Separatne venske kanile (različite veličine od 28-36) za EKK - Armirana (ojačana žicom) jednostepena venska kanila: sa vrhom koji je plastičan i zakrivljen pod pravim uglom i sa vrhom koji je plastičan i prav	kom.	250	2.000,00	500.000,00	20%
3/6	Arterijske femoralne kanile (različite veličine) za EKK, armiranog tela otpornog na prelamanja, minimalne debljine zida 0,45 mm, sa uvodnikom minimalne dužine 40 cm	kom.	60	21.390,00	1.283.400,00	20%
3/7	Insertion kit za femoralne kanile	kom.	20	3.900,00	78.000,00	20%
<b>Укупна вредност за партију број 3 без обрачунатог ПДВ-а</b>					<b>5.525.500,00</b>	
6	Каниле за anterogradnu miokardnu kardioplegiju i ventovanje aorte. Каниле за aortni koren sa metalnom iglom na vrhu povezanom na fleksibilno crevo sa plastičnim klipom	kom.	200	2.400,00	480.000,00	20%
7	Ventovi za srčane šupljine. Intrakardijalni Sump sa atrumatskim vrhom koji se može ubaciti u srčane šupljine 20 Fr sa otežanim vrhom i 12 Fr	kom.	40	2.100,00	84.000,00	20%
8	DLP Coronary artery ostial cannulae basket tip 10,12,14fr	kom.	20	2.100,00	42.000,00	20%
14	Kateter za ventovanje leve komore, sa uvodnikom i konektorom 1/4. Telo katetera silikonsko, pravo, fleksibilno i da postoji žičani (guidewire) savitljivi vodič, prečnika 16-20 Fr	kom.	40	2.200,00	88.000,00	20%
15	Mini sukcijska 9/11 fr, 12,1cm	kom.	40	2.300,00	92.000,00	20%
16	Kanila za direktno davanje kardioplegije u koronarni ostium. Fleksibilne silikonske kanile za koronarni ostijum koje se završavaju proširenim vrhom, različitih veličina	kom.	40	2.260,00	90.400,00	20%
17	Sukcija sa metalnim vrhom 7,6 i 6Fr	kom.	20	1.990,00	39.800,00	20%
18	Makro sukcija 20/16 Fr 15,2cm	kom.	200	1.990,00	398.000,00	20%
19	Turnike set sa dve omče, 3 cevčice 10,2cm/12Fr i tri cevčice 15,2cm/12Fr	kom.	80	780,00	62.400,00	20%
20	Retraktor za koronarne arterije 3mm	kom.	10	1.860,00	18.600,00	20%
21	Adapter za perfuziju sa muškim luerom i konektorom 1/4 dužine 5,1cm	kom.	40	850,00	34.000,00	20%



22	Koronarni šant sa okluzivnim balonima na oba kraja 1-3 mm	kom.	50	3.180,00	159.000,00	20%
24	Turnike set 22fr, 12,7cm	kom.	20	880,00	17.600,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>7.131.300,00</b>	
ПДВ 20%					1.426.260,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>8.557.560,00</b>	

2. **AUSTRO LINE д.о.о.** – Толстојева број 20а, Београд, број понуде 429/19 од 06.08.2019. године у укупној вредности од **24.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **28.800,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
4	Kanile za anterogradnu miokardnu kardioplegiju i perfuziju. Kanila sa odvojenom linijom za vent na čijem se vrhu nalazi graničnik (flange) i vodičem odnosno iglom od nerđajućeg čelika	kom.	20	1.200,00	24.000,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>24.000,00</b>	
ПДВ 20%					4.800,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>28.800,00</b>	

3. **DENTA VP PHARM д.о.о.** – Јужни булевар број 19, Београд, број понуде 2056/19-1 од 30.07.2019. године у укупној вредности од **1.970.800,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **2.167.880,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Konektori za kontinuirano praćenje saturacije i hemoglobina na EKK - za SORIN S5 mašinu za EKK	kom.	100	3.000,00	300.000,00	10%
2	Setovi za kontinuiranu krvnu kardioplegiju za EKK - za SORIN S5 mašinu za EKK	kom.	20	14.200,00	284.000,00	10%
5	Kanile za retrogradno davanje kardioplegije, PVC i silikonske sa vodičem, sa drškom, sa samo naduvavajućom manžetnom (cuff)	kom.	10	9.400,00	94.000,00	10%
9	Komorice za pritisak	kom.	30	2.000,00	60.000,00	10%
10	Nalepnice nivoa krvi u rezervoaru	kom.	200	700,00	140.000,00	10%
11	Sterilni konektori 3/8x1/4 sa i bez luer loka	kom.	60	820,00	49.200,00	10%
12	Sterilni konektori 1/4x1/4 sa i bez luer loka	kom.	120	820,00	98.400,00	10%
13	Sterilni konektori 1/2x3/8 sa i bez luer loka	kom.	60	820,00	49.200,00	10%
23	Set za konvencionalnu ultrafiltraciju - hemofilter * / ** / *** / **** (* Hemokoncentrator površine membrane 0,68 m2, maksimalni transmembranski pritisak 66kPa, prajming 60 ml ** PVC crevo za ulazak krvi u hemokoncentrator veličine 1/4" sa silikonskim segmentom sa 2 ravna konektora 1/4 - 1/4 za malu roler pumpu (veličina Ø85 mm) i izlazna linija PVC 1/4" *** kesha za prikupljanje filtrata sa Robertsovom klemom kapaciteta 2L **** prajming celog seta 137 ml)	kom.	80	11.200,00	896.000,00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>1.970.800,00</b>	
ПДВ 10%					197.080,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>2.167.880,00</b>	

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 25.07.2019. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку А330/2019 – Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и васкуларну хирургију, број 10458, ознака и назив из општег речника набавке: 33141200 – Катетери, 33141220 – Каниле.

Подаци из Плана набавки:

Добра – Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и васкуларну хирургију;

Редни број из Плана јавних набавки: 26, Ребаланс: 1;

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 42675107.

Процењена вредност јавне набавке износи **9.147.200,00** динара без обрачунаог ПДВ-а.



Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија без обрачунаог ПДВ-а
1	Konektori za kontinuirano praćenje saturacije i hemoglobina na EKK	300.000,00
2	Setovi za kontinuiranu krvnu kardioplegiju za EKK	284.000,00
3	Kanile za EKK	5.525.500,00
4	Kanile za anterogradnu miokardnu kardioplegiju i perfuziju	28.600,00
5	Kanile za retrogradno davanje kardioplegije	97.300,00
6	Kanile za anterogradnu miokardnu kardioplegiju i ventovanje aorte	480.000,00
7	Ventovi za srčane šupljine	84.000,00
8	DLP	42.000,00
9	Komorice za pritisak	60.000,00
10	Nalepnice nivoa krvi u rezervoaru	140.000,00
11	Sterilni konektori 3/8x1/4 sa i bez luer loka	52.500,00
12	Sterilni konektori 1/4x1/4 sa i bez luer loka	105.000,00
13	Sterilni konektori 1/2x3/8 sa i bez luer loka	52.500,00
14	Kateter za ventovanje leve komore	88.000,00
15	Mini sukcija	92.000,00
16	Kanila za direktno davanje kardioplegije u koronarni ostium	90.400,00
17	Sukcija sa metalnim vrhom	39.800,00
18	Makro sukcija	398.000,00
19	Turnike set sa dve omče	62.400,00
20	Retraktor za koronarne arterije	18.600,00
21	Adapter za perfuziju	34.000,00
22	Koronarni šant sa okluzivnim balonima	159.000,00
23	Set za konvencionalnu ultrafiltraciju	896.000,00
24	Turnike set	17.600,00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

♦ За предметну јавну набавку учешће су узела 3 понуђача:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач	За партију/е
1.	11159	09.08.2019.	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. – Булевар Зорана Ђинђића број 64а, Београд	3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24
2.	11175	09.08.2019.	AUSTRO LINE д.о.о. – Толстојева број 20а, Београд	4
3.	11192	12.08.2019.	DENTA VP PHARM д.о.о. – Јужни булевар број 19, Београд	1, 2, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 23

♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 12.08.2019. године са почетком у 10.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.



Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без обрачунатог ПДВ-а
1	DENTA BP PHARM д.о.о.	300.000,00
2	DENTA BP PHARM д.о.о.	284.000,00
3	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	5.525.500,00
4	AUSTRO LINE д.о.о.	24.000,00
	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	28.600,00
5	DENTA BP PHARM д.о.о.	94.000,00
	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	97.300,00
6	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	480.000,00
7	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	84.000,00
8	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	42.000,00
9	DENTA BP PHARM д.о.о.	60.000,00
10	DENTA BP PHARM д.о.о.	140.000,00
11	DENTA BP PHARM д.о.о.	49.200,00
	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	52.500,00
12	DENTA BP PHARM д.о.о.	98.400,00
	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	105.000,00
13	DENTA BP PHARM д.о.о.	49.200,00
	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	52.500,00
14	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	88.000,00
15	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	92.000,00
16	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	90.400,00
17	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	39.800,00
18	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	398.000,00
19	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	62.400,00
20	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	18.600,00
21	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	34.000,00
22	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	159.000,00
23	DENTA BP PHARM д.о.о.	896.000,00
24	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	17.600,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.



**В.Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Проф. др Милика Ашанин